规格
项 目 VSFU
使用流体 空气
使用压力范围  kPa －100～0
过滤精度  μm 10
使用温度范围  ℃ 0～60（但是，不得冻结）
型号表示方法
● 保养部件型号
・支撑件
●小型活接头型
VSFU 1010
符号 内 容
过滤器尺寸
1S 过滤面积2.8cm2（滤芯长度:15mm）
1 L 过滤面积4.7cm2（滤芯长度:25mm）
2 过滤面积7.5cm2
3 过滤面积12.5cm2
真空侧配管口径－吸盘侧配管口径
44 φ4快插接头－φ4快插接头
66 φ6快插接头－φ6快插接头
88 φ8快插接头－φ8快插接头
1010 φ10快插接头－φ10快插接头
M55 M5×0.8－M5×0.8
A
B
3 P4
过滤器尺寸A
真空侧配管口径－吸盘侧配管口径B
●过滤器尺寸－配管口径的组合表
VSFU
符号 内 容
尺寸
1 过滤器尺寸1S、1L通用
2 过滤器尺寸2用
3 过滤器尺寸3用
A
尺寸A
3 B
・滤芯
VSFU
符号 内 容
过滤器尺寸
1S 过滤面积2.8cm2（滤芯长度:15mm）
1 L 过滤面积4.7cm2（滤芯长度:25mm）
2 过滤面积7.5cm2
3 过滤面积12.5cm2
A
过滤器尺寸A
3 E
配管口径
44 66 88 1010 M55型 号
VSFU-1S ● ● ●
VSFU-1L ● ● ●
VSFU-2 ● ●
VSFU-3 ● ● ●
各机种对应表
对应各种真空配管的真空过滤器
真空用过滤器
VSFU Series
● 配管口径:M5、φ4、φ6、φ8、φ10、φ12
●:对象机种　○:准对象机种　▲:敬请咨询　■■:对象外
VＳＦU
配管口径 φ4、φ6、φ8、φ10
P4 ▲
真空系统元件 SELVACS
样本编号:CC-796C
P4
Series
气
动
执
行
器
真
空
元
件
空
压
阀
空
压
辅
助
元
件
气
体
发
生
装
置
流
体
控
制
元
件
电
动
执
行
器
气
缸
卡
爪・
卡
盘
关
联
元
件
气
缸
开
关
洁
净
空
气
元
件
调
速
阀
接
头
辅
助
阀
消
音
器
气
管
带
马
达
规
格
无
马
达
规
格
145